



Lokalinė sąmata Nr. S001

Kompleksas: **Vilniaus Justino Vienožinskio dailės mokykla**
 Objektas: **Vilniaus j. Vienožinskio dailės mokyklos
 filialo Naujojoje Vilnioje pagalbinio pastato
 adresu- Tremtinių g. 4 , dalinio remonto
 darbai**

Sudaryta 2021 m. spalio mėn. kainomis

Žiniaraštis: **Remonto darbai**

Iš viso: **94207,62 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Fasadų remonto darbai						
1	N15P-1501	Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas, kai pastolių plotis 0,73m aukštis iki 15m (100m ² vertikalios projekcijos)	100m ²	1,65	886,72	1463,08
2	R3-20	Esamo lango naikinimas, angos užtaisymas	m ²	2	144,39	288,79
3	R3-5	Sienos rėmo dalies iš rąstų pakeitimas	m	11	49,71	546,82
4	R8-52	Palangių nuolajų nuardymas	m	8	1,57	12,56
5	R62P-2303 (S10=1,15)	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechaniškai , kai naudojamos fasadinės mineralinės vatos plokštės, izoliacijos sluoksnio storis 200mm	100m ²	1,65	3492,04	5761,86
6	R62P-2410 (S10=1,15)	Pastatų išorinių paviršių, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, dvisluoksniis tinkavimas, armuojant sintetiniiais tinkeliais (sienos su angomis)	100m ²	1,65	1251,87	2065,58
7	R62P-2414 (S10=1,15)	Pastatų išorinių paviršių tinkavimas raižyta tekstūra dekoratyviniais tinko skiediniais (sluoksnis 2,00 mm, sienos su angomis)	100m ²	1,65	872,87	1440,24
8	R62P-3404	Palangių nuolajų tvirtinimas	m	8	10,83	86,66
9	A4-354	Sienų iš lauko akmenų išorės paviršiaus nuplovimas, įtrūkimų užtaisymas impregnavimas	m ²	120	18,54	2225,06
Iš viso už skyrių Fasadų remonto darbai						13890,65
Skyrius Lauko terasos su laiptais įrengimas						
10	N9P-0109 (S9=1,0425)	Lauko terasos plieninių konstrukcijų gaminimas ir montavimas	t	1,2	5276,79	6332,15
11	N9P-0109 (S9=1,0425)	Terasos pakloto ir laiptų cinkuotų konstrukcijų įrengimas	m ²	26	108,75	2827,41
12	R9-31	Metalinų laiptų turėklų įrengimas	100m	0,22	5732,77	1261,21
Iš viso už skyrių Lauko terasos su laiptais įrengimas						10420,76
Skyrius I- mo aukšto remonto darbai						
13	R5-28-1	Medinių grindų renovacija (obliavimas, šlifavimas, lakavimas)	m ²	112	15,77	1765,87
14	F9-12-6	Pertvaros, tvirtinant gipskartono lakštus plien.karkase iš abiejų pusių dviem sluoksniais, izoliuojant 10cm, glaistymas, gruntavimas, dažymas	m ²	30	75,82	2274,61
15	N11P-1105	Grindjuosčių tvirtinimas lentinių dangų grindims, kai grindjuostės minkštos medienos	m	90	6,23	560,33
16	N11P-0502	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant C3 plokštės	m ²	23	76,53	1760,18

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
17	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms , akmens masės grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	13	8,18	106,36
18	N15P-0301	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis 5 mm, plytelės plotas daugiau 0,05m2 iki 0,1 m2	m2	20	44,06	881,15
19	R11-130	Sienų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas iki 5 m2 glaitant ir gruntuojant	m2	300	5,69	1706,25
20	R14-78-1	Anksčiau dažytų sienų perdažymas emulsiniais dažais gruntuojant	m2	300	8,60	2581,46
21	N2P-0119	Palangių lentų montavimas mūrinėse sienose, kai palangių lentos laminuotos	m	7	17,77	124,37
22	N2P-0303 (K3=57,30659 02578797)	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2m2)	m2	6,98	189,82	1324,97
23	R11-132	Lubų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas iki 5 m2 glaistant ir gruntuojant	m2	130	6,17	801,64
24	R14-78-2	Anksčiau dažytų lubų perdažymas emulsiniais dažais glaistant ir gruntuojant	m2	130	11,09	1441,15
25	R4-4	Buvusios laiptų angos naikinimas , užtaisymas OSB plokšte su laikančiom konstrukcijom	m2	4	76,61	306,45
26	CALC1-1 (K2=25)	Naujos angos laiptams suformavimas įrengiant laiptasijas ir sijeles	100m2	0,04	59536,92	2381,48

Iš viso už skyrių I- mo aukšto remonto darbai**18016,28****Skyrius Antro aukšto (palėpės) remonto darbai**

27	N11P-0701	Vinilinių grindų dangų įrengimas	m2	130	24,84	3229,69
28	N11P-0705	Grindjuosčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims, kai grindjuostės PVC	m	70	6,82	477,27
29	F9-12-6	Pertvaros, tvirtinant gipskartono lakštus plien.karkase iš abiejų pusių dviem sluoksniais, izoliuojant 10cm, glaistymas, gruntavimas, dažymas	m2	14	75,82	1061,49
30	R14-78-1	Anksčiau dažytų sienų perdažymas emulsiniais dažais	m2	48	8,60	413,03
31	R14-78-2	Anksčiau dažytų lubų perdažymas emulsiniais dažais	m2	165	11,09	1829,15
32	N2P-0303 (K3=52,91005 29100529)	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2m2)	m2	1,89	188,62	356,50

Iš viso už skyrių Antro aukšto (palėpės) remonto darbai**7367,13****Skyrius Rūsio aukšto remonto darbai**

33	A4-354	Sienų iš lauko akmenų vidaus paviršiaus nuplovimas, įtrūkimų užtaisymas, iimpregnavimas	m2	75	18,54	1390,66
34	R11-130	Sienų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas iki 5 m2 glaitant ir gruntuojant	m2	45	5,69	255,94
35	R14-78-1	Anksčiau dažytų sienų perdažymas emulsiniais dažais	m2	45	8,60	387,22

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
36	N11P-0403	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 20mm, gruntuojant pagrindą)	100 m2	0,6	970,35	582,21
37	N11P-0202	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius tepant 2 kartus	m2	60	4,77	286,46
38	N11P-0501	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo	m2	60	43,42	2605,50
39	R5-28-1	Medinių lubų renovacija , senų dažų nuvalymas, gruntavimas, dažymas	m2	60	21,46	1287,41
40	R7-4	Durų staktų išėmimas nuo angokraščių, nudažiant tinką	vnt	1	11,33	11,33
41	N2P-0302 (K3=52,91005 29100529)	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	1,89	175,12	330,97
42	CALC1-1	Švieslangių įrengimas	m2	1	967,14	967,14
Iš viso už skyrių Rūsio aukšto remonto darbai						8104,84
Skyrius Vidaus mediniai laiptai						
43	N10-194	Medinių laiptų su turėklais ir aikštelėmis įrengimas iš gamyklinių elementų	m2	16	352,23	5635,73
44	N10-196	Medinių porankių įrengimas	m	10	87,52	875,20
Iš viso už skyrių Vidaus mediniai laiptai						6510,93
Skyrius Vandentiekis, nuotekos						
45	N16-169 (S9=1,034)	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac. tinklų	vnt	1	88,52	88,52
46	N16-68 (S9=1,0255)	Vamzd., kurių D iki 25mm, prijung. prie veik. vid. šild. ir vandent. sist.	vnt	2	76,24	152,48
47	N16P-0202	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	40	8,63	345,39
48	N16P-0204	Plastikinių vamzdžių jungimas presuojamomis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	vnt	30	7,15	214,63
49	N16P-0215	Vamzdyno pajungimo galinių alkūnių montavimas (viena alkūnė)	kompl	16	19,65	314,38
50	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalus vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt	4	9,38	37,53
51	N16-138-2	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalus vidinis skersmuo iki 50mm (m vamzdyno)	m	20	16,38	327,51
52	N16-138-3	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalus vidinis skersmuo iki 110mm (m vamzdyno)	m	10	13,47	134,68
53	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalus vidinis skersmuo iki 50 mm	vnt	10	5,62	56,22

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
54	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalus vidinis skersmuo iki 110 mm	vnt	4	9,61	38,42
55	N16P-1005	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt	6	129,63	777,80
56	N16P-1006-1	Unitazų montavimas (su prijungtais nuplovimo bakeliais)	vnt	2	121,64	243,28
Iš viso už skyrių Vandentiekis, nuotekos						2730,85
Skyrius Šildymas						
57	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas (trijų šildymo plokščių)	vnt	2	22,78	45,55
58	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas (dviejų šildymo plokščių)	vnt	14	17,93	251,04
59	R1	Plieninis radiatorius su šoniniu pajungimu, su ventiliu orui išleisti, su aklėmis, 75/55 20l. C, su laikiklių ar kojelių komplektu 33-900-1200 (3101 W)	vnt	1	300,52	300,52
60	R1	Tas pats 33-900-1400 (3918W)	vnt	1	336,62	336,62
61	R1	Tas pats 22-500-800 (970 W)	vnt	2	91,15	182,30
62	R1	Tas pats 22-500-1000 (1139 W)	vnt	7	105,59	739,10
63	R1	Tas pats 22-500-1200 (1367 W)	vnt	1	120,03	120,03
64	R1	Tas pats 22-500-1100	vnt	1	120,03	120,03
65	R1	Plieninis radiatorius su šoniniu pajungimu, su ventiliu orui išleisti, su aklėmis, 75/55 16l. C, su laikiklių ar kojelių komplektu 22-500-1000 (1139 W)	vnt	2	105,59	211,17
66	R1	Tas pats 22-500-1800 (2182 W)	vnt	1	163,36	163,36
67	R63P-3305	Reguliuojamosios armatūros priedų montavimas (termostatinės galvos)	vnt.	16	12,96	207,37
68	R63P-3301	H tipo pajungimo mazgo montavimas	vnt.	2	12,16	24,32
69	R63P-3301 (K3=0,5)	Movinės reguliuojamosios armatūros montavimas pastato vandentiekio ir šildymo vamzdynuose, kai sąlyginis skersmuo 15 mm/ grįžtamo srauto reguliavimo ventilis	vnt.	14	12,68	177,57
70	R63P-3301 (K3=0,5)	Movinės reguliuojamosios armatūros montavimas pastato vandentiekio ir šildymo vamzdynuose, kai sąlyginis skersmuo 15 mm/ termostatinis ventilis	vnt.	14	22,52	315,31
71	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių vamzdžių tiesimas , tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	m	240	5,28	1268,06
72	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių vamzdžių tiesimas , tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 22 mm iki 40 mm)	m	45	5,28	237,76
73	R1	Plieninis šildymo sistemos vamzdis su fasoninėmis dalimis d 15x1,2	m	200	2,25	449,90
74	R1	Plieninis šildymo sistemos vamzdis su fasoninėmis dalimis d 18x1,2	m	40	2,41	96,53

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
75	R1	Plieninis šildymo sistemos vamzdis su fasoninėmis dalimis d 28x1,5	m	40	4,76	190,44
76	R1	Plieninis šildymo sistemos vamzdis su fasoninėmis dalimis d 35x1,5	m	5	6,10	30,52
77	R1	Plieninių vamzdžių fasoninės dalys	kompl	1	103,74	103,74
78	N26-218 (S10=1,15)	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm	100m	2,8	228,50	639,80
79	R1	Folija padengti izoliacijos kevalai diam. 15 mm, storis 20mm	m	200	0,38	76,44
80	R1	Folija padengti izoliacijos kevalai diam. 18 mm, storis 20mm	m	40	0,49	19,66
81	R1	Folija padengti izoliacijos kevalai diam. 28 mm, storis 30mm	m	40	0,93	37,13
82	R1	Folija padengti izoliacijos kevalai diam. 35 mm, storis 40mm	vnt	5	0,98	4,91
83	N16P-0201	Vandentiekio šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	10	6,68	66,79
84	R1	Daugiasluoksniai vamzdžiai 20x2,0 mm	m	10	1,61	16,05
85	R1	Plastikinių vamzdžių fasoninės dalys	kompl	1	10,92	10,92
86	R63P-3301 (K3=0,352941 176470588)	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalus vidinis skersmuo 25 mm)	vnt.	1	14,02	14,02
87	R63P-3301	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalus vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	11	8,94	98,32
88	R63P-3301	Vandens išleidimo čiaupų montavimas vsandentiekio ir šildymo sistemos vamzdynuose, kai sąlyginis vamzdžių skersmuo 15mm	vnt.	10	11,20	111,98
89	R63P-3301	Šildymo sistemos automatinio oro išleidimo čiaupų montavimas	vnt.	12	19,27	231,22
90	R63P-3301	Movinės reguliuojamosios armatūros montavimas pastato vandentiekio ir šildymo vamzdynuose, kai sąlyginis skersmuo 25 mm/ rankinis balansinis ventilis Dn25, kvs 4,0m3/h	vnt.	1	69,75	69,75
91	R63P-3301	Movinės reguliuojamosios armatūros montavimas pastato vandentiekio ir šildymo vamzdynuose, rankinis balansinis ventilis Dn15, kvs 1,6m3/h	vnt.	5	45,65	228,25
92	R1	Vamzdžių laikikliai	kompl	1	27,30	27,30
93	R1	Nejudama atrama Dn25 (NA1)	vnt	2	21,84	43,68
94	N22-235 (S10=1,15)	Vamzdynų iki 400mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos, kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm	100m	2,95	49,16	145,02
95	N16-118	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdžių hidraulinis bandymas	100m	2,95	172,58	509,11
96	R63P-3401	Šildymo sistemos atskirų stovų (atšakų) balansavimas, projektnį srautą nustatant balansiniais ventiliais (tiek. ir grįžt.lin.), kai sistema dvivamzdė	vnt.	14	6,23	87,21
97	CALC1-1	Sistemos ženklėjimas	vnt	1	79,26	79,26

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Iš viso už skyrių Šildymas						8088,08
Skyrius Elektrotechniniai darbai						
98	N21-190	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	6	228,11	1368,66
99	N21P-0314	Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0,6	102,33	61,40
100	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,6	162,53	97,52
101	N21P-0321	Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (vieno klavišo)	100vnt	0,1	547,73	54,77
102	N21P-0321	Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (dviejų klavišų)	100vnt	0,12	669,25	80,31
103	N21P-0322	Kištukinių lizdų montavimas potinkinėse dėžutėse (vieno lizdo)	100vnt	0,2	547,73	109,55
104	N21P-0322	Kištukinių lizdų montavimas potinkinėse dėžutėse (dviejų lizdų)	100vnt	0,25	669,25	167,31
105	N21P-0709	Interjerinių kompaktinių liuminescencinių lempų šviestuvų, tvirtinamų prie lubų, sienų montavimas	vnt	53	6,79	360,10
Iš viso už skyrių Elektrotechniniai darbai						2299,61
106	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas ir utilizavimas	t	3,5	122,40	428,42
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						77857,54
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						77857,54
PVM						16350,08
Bendra vertė su PVM						94207,62

Sudarė: darbų vadovas- sąmatininkas
Vytautas Turskis

